
2025年3月吉日

お客様各位

「植物名ラベル製品」価格改定のお知らせ

日頃より           ラベル製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、2025年4月1日より製品価格を改定させていただくこととなりました。
原材料価格と資材調達コストの高騰が続くなか、3年間価格維持を図ってまいりましたが、高
い品質の製品・サービスを安定継続してお届けしていくため今回の改定となりました。

今後も更なる品質向上を図り、皆さまによりご満足いただける製品の開発と迅速で安定したサー
ビスに努めてまいります。
皆さまには何卒ご理解とご協力を賜りますよう、また改めて           ラベルを末永くご愛顧賜りま
すようお願い申し上げます。

株式会社アボック社 代表取締役社長 毛藤マリコ
ラベルコーディネーター一同

記
【価格改定日】
　2025年4月1日

【改定価格】
　（次ページよりご覧ください）
改定価格掲載のWebカタログ『          ラベルカタログ10』は4/1よりご覧になれます。

【お見積・ご注文について】
■2025年3月末までの見積・注文
1． 従来価格で承ります（見積有効期限を「����/�/��まで」とさせていただいております）。
■2025年4月以降の見積・注文
原則として改定価格で承ります。以前にお出しした見積（従来価格）の内容で、4月以降のご
注文となる際は、ラベルコーディネーターまたは          各営業所にお問い合わせください。

▼お問合せ先 平日 8：30 ～ 17：00
東京営業所 03-6205-4456 大阪営業所 06-6942-8466
ラベル営業部（鎌倉本社）0467-45-5110
▼お問合せフォーム（２４時間対応）
https://www.aboc.co.jp/contact/form/label.php#form
※極力お早目に各営業へご相談をお願いいたします。

以上
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ラベル価格早見表 ※全て税抜価格※2025年4月より

※価格は発行日現在のもので、内外情勢や資源/原材料コスト上昇等の影響により変更する場合があります。最新情報は弊社Webにてご確認ください。

定番種の価格製　品　名 備考（※オーダー品は別途見積）

￥ 4,300　
￥ 2,800　
￥ 2,400　
￥ 4,300　
￥ 2,800　
￥ 2,400　
￥  4,300　
￥  2,800　
￥  2,400　
￥  4,300　
￥  2,800　
￥  2,400　
￥  4,300　
￥  2,800　
￥  2,400　
￥  4,300　
￥  2,800　
　￥  2,400　
￥  2,400　
￥  6,200　
￥  4,400　
￥ 6,200　
￥ 4,400　

￥  8,000～

￥ 4,300　
￥ 2,800　
￥ 2,400　
￥  2,800　
￥  2,400　
￥  4,300　
￥  2,800　
￥  2,800　
￥  4,400　
￥  1,900　

　
￥ 1,800　

　
￥ 2,000　

￥ 1,000～

￥ 1,600～　

￥ 1,300～　

￥  3,000　
￥  3,390　
￥  2,600　
￥ 2,990　

￥ 1,900～

￥  8,900　
￥  6,400　
￥  3,500　
￥  5,000　
￥  2,000　
￥  5,600　
￥15,000　
￥32,000～
￥14,000～
￥10,000～
　￥ 1,200～

　

　 でか字®QRラベルTM

　 でか字®QRラベルTM

　 でか字®QRラベルTM

　 解説QRラベルTM

　 解説QRラベルTM

　 解説QRラベルTM

　　 でか字®QRラベルTM

　　 でか字®QRラベルTM

　　 でか字®QRラベルTM

　 でか字®ラベル
　 でか字®ラベル
　 でか字®ラベル
　 解説ラベル
　 解説ラベル
　 解説ラベル
　　 解説ラベル
　　 解説ラベル
　　 解説ラベル
スマートQRラベルTM

　 絵入り花ラベル
　 絵入り花ラベル
　 絵入りハーブラベル
　 絵入りハーブラベル
　 
生きものラベル

　 バラ・サクラ品種ラベル
　 バラ・サクラ品種ラベル
　 バラ品種ラベル
　 シンプルハーブラベル
　 シンプルハーブラベル
　 薬用植物ラベル
　 薬用植物ラベル
差し替えラベル／RN-15
差し替えラベル／RN-15 
差し替えラベル／Ｍ-8
パッチンラベル
パッチンラベル
パッチンラベル
パッチンラベル

管理ラベル

管理ラベル

管理ラベル

器具付き 雲ラベル
器具付き 雲ラベル
器具付き 雲ラベル
器具付き 雲ラベル

オプション（エプロン）ラベル 

和装ラベル
和装ラベル 
和装ラベル
　 万葉ラベル
まるながラベル 
　 シーCラベル® 
　 クイズラベル  
　 記念樹ラベル
　 　　記念樹ラベル
　 　　記念樹ラベル
記名オプションシール

（絵入り）

大
中
正方形
たまご・うり・はっぱ 他

樹木管理用

植え込み管理用

植え込み管理用

（定番種）　　　             
（定番種）
（定番種）
（定番種）

（木製）
（木製）
（木製）
（定番種）
（定番種）／K-18
（標準モデル）
（定番種）
スーパーカラー
アボレーザー
アボレーザー

（FB21）
（FN15）
（FH12）
（FB21）
（FN15）
（FH12）

（FB21）
（FN15）
（FH12）
（FB21）
（FN15）
（FH12）

（S-12）
（FB21）
（FN15）
（FB21）
（FN15）

（FB21）

（FB21）
（FN15）
（FH12）
（FN15）
（FH12）
（FB21）
（FN15）

（植物名＋科名）
（植物名＋科名）
（植物名＋科名）
（植物名＋科名）

スプリング式

挿し込み式
　　             

挿し込み式

100mm スプリング付
500mm 鋼棒付
100mm スプリング付
500mm 鋼棒付

（単品不可）

（F70）挿し込み式
（F55）挿し込み式
（F20）吊下げ式
（FB21）

（FN15）
（FB21）
（WB30）
（FB21）
（FN15）
（単品不可）　

初回注文は原則10枚以上
（定番外は＠￥2,200～）

標準仕様の場合
（その他・内容により別途見積）

定番種の場合の価格
設置部品の鋼棒は
雲ラベル専用鋼棒
（単品販売不可）

在版以外 ＋￥7,500/種～
イラスト描きおこしの場合別途見積

データ支給（完全原稿）
当社でデータ作成または
50枚以下の場合は別途見積
（＋￥1,400～/枚）

データ支給（完全原稿）
当社でデータ作成または
50枚以下の場合は別途見積
　  ￥2,100～/枚
　  ￥1,600～/枚

パターンレイアウト採用の価格
レイアウト変更やフルオーダー
は別途見積

アボレーザー

角

角

角

角

角

角

角

角

角

角

角

角

角

大

中

小

大

中

小

大

中

小

大

中

大

中

大

大

中

小

中

小

中

小

小

大

中

小

中
小

中

大

中

小

大

中

小

大

中

小

大

大

中

特大

大

中

角

角

角

角

角

角

角

角

角

角

角

楕円

楕円

楕円

楕円

楕円

楕円

角

角

角

角

角

楕円

楕円

（定番外は＠￥2,400～）

（50枚以上）

（50枚以上）

（50枚以上）

角

中

＜ラベル＞
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

40

41

42
43
44
45

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

連番
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参考歩掛（100基）

スプリング式

 ポール式
（1本脚）

ワイヤー／幹太ピン止め式

備考

アンカーなし

アンカーあり

スプリング1本

スプリング2本

普通作業員

2.0人

2.7人

1.5人

1.5人

2.0人

2.0人

造園工

2.0人

2.7人

1.5人

1.5人

2.0人

2.0人

1号

5号 ／

V型脚

　　  以上

スチール
ポール

￥ 850　
￥ 1,190　
￥ 1,100　
￥ 1,540　
￥ 1,200　
￥ 1,680　
￥ 1,400　
￥ 2,000　
￥ 460　
￥ 630　
￥ 1,300　
￥ 2,200　
￥ 4,800　
￥ 5,900　
￥ 7,600　
￥ 590　
￥ 490　
￥ 400　
￥ 900　
￥ 1,600　

樹脂ポール1号
樹脂ポール1号
樹脂ポール5号
樹脂ポール5号
スチールポール
スチールポール
V型脚
V型脚
スプリング
スプリング
スプリング
スプリング
パッチンポール
パッチンポール
パッチンポール
幹固定金具
M-8用丸棒
M-8用小径スプリング
ビニール被覆銅線
ビニール被覆銅線

400mm
800mm
400mm
800mm
400mm
800mm
300mm
600mm
100mm
200mm
500mm
1000mm
200mm
400mm
800mm

285mm
200mm
5m巻
10m巻

（矢羽根アンカー付）
（矢羽根アンカー付）
（矢羽根アンカー付）
（矢羽根アンカー付）

（Mサイズ）

（S字金具付）

地　域ラベル基数
（設置器具含む）

関東 東北・中部
北陸・近畿

中国・四国
九州・北海道 沖縄・離島

送料・梱包費（消費税別）

※10本組で販売
※10本組で販売

※10本組で販売

● 別途料金(上記以外）について
・  時間指定料金：お客様ご指定の曜日・時間にお届けする場合は、別途料金がかかります。 
・  分納となる場合は、納品回数分の上記料金が発生します。
・  ご希望によりジェット便（特急便*）を使用する場合・離島の場合は、上記の金額とは異なる送料になります。（別途ご請求）
● キャンセル料・変更料金について
・  製作後のキャンセルは、別途キャンセル料がかかりますのでご注意ください。   一率 ： 製作済分代金の100％
・  製作後の注文内容変更（部品を除く）は再製作(作り直し）となります。別途再製作分の代金がかかりますのでご注意ください。 
　 一率 ： 製作済分及び再製作分代金の100%

● 送料について
・  記念樹ラベル       の送料は               参照。[ P.04]特大

①  1～10基

②  11～30基

③  31～50基

¥ 2,620 ¥ 2,920 ¥ 3,520 ¥ 6,920

¥ 3,320 ¥ 3,620 ¥ 4,220 ¥ 8,320

¥ 4,320 ¥ 4,920 ¥ 6,520 ¥ 11,320

¥ 2,620 ¥ 2,920 ¥ 3,520 ¥ 6,920

¥ 3,320 ¥ 3,620 ¥ 4,220 ¥ 8,320

¥ 4,320 ¥ 4,920 ¥ 6,520 ¥ 11,320

¥ 6,620 ¥ 7,220 ¥ 9,420 ¥ 16,320

¥ 9,820 ¥ 10,520 ¥ 12,720 ¥ 20,820

¥ 11,420 ¥ 12,220 ¥ 14,820 ¥ 24,020

¥ 17,020 ¥ 18,420 ¥ 22,320 ¥ 33,020

¥ 14,520 ¥ 15,620 ¥ 18,920 ¥ 28,720

④  51～100基

⑤  101～150基

⑥  151～200基

⑦  201～250基

⑧  251～300基

⑨  301基以上 別途見積

設
置
器
具
の
み

⑫  ポール  51～100本

⑪  ポール  30～50本

⑩  ポール  ～29本 

⑬  スプリング ¥ 2,210～ ¥ 2,510～ ¥ 3,010～ ¥ 6,110～

⑭  その他 別途見積

上記＋宅配会社各種サービス料金
（別途ご請求）

⑮  特別便・航空便*など

※①～⑧はラベルのみの注文時でも同額となります。

角

角

小

大

中

＜設置器具＞

定番種の価格製　品　名 備考連番

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
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記念樹ラベル・小サイン価格早見表 ※全て税抜価格

地　域基　数

1基につき

関東

¥ 9,720

東北・中部
北陸・近畿

¥ 14,520

中国・四国
九州・北海道

¥ 23,620

沖縄・離島

¥ 39,220

上記＋宅配会社各種サービス料金
（別途ご請求）

特別便*など

※記念樹　　 ／小サイン　各1基特大送料・梱包費（消費税別）

＜記念樹ラベル＞
￥32,000～
￥14,000～
￥10,000～
　￥ 1,200～

　 記念樹ラベル
　 記念樹ラベル
　 記念樹ラベル
記名オプションシール　

スーパーカラー
アボレーザー
アボレーザー　

アボレーザー

角 特大

大

中

角

角

（WB-30）
（FB21）
（FN15）
（単品不可）　

単品
単品
単品

※パターンレイアウト採用の価格。 レイアウト変更やフルオーダーは別途見積

＜小サイン＞
￥67,000～
￥83,000～
￥51,000～
￥81,000～
￥40,000～
￥46,000～
￥51,000～
￥81,000～
￥50,000～
￥  7,500～
￥  9,040～
￥  5,300～
￥  6,840～
￥  5,900～
￥  7,440～
￥  7,500～
￥  9,040～
￥  5,300～
￥  6,840～

小サイン
小サイン
小サイン
小サイン
小サイン
小サイン
標準ピクトサイン
標準ピクトサイン
標準ピクトサイン
標準ピクトサイン  
標準ピクトサイン
標準ピクトサイン
標準ピクトサイン
標準ピクトサイン
標準ピクトサイン
標準ピクトサイン
標準ピクトサイン
標準ピクトサイン
標準ピクトサイン

300×210
400×300
300×200
400×300
300×210
300×210

／AS40（樹脂フレーム）
／AS40（アルミフレーム）
／D90-1
／D90-2
／AWB30-1
／AWB30-2

（1脚式）
（2脚式）
（1脚式） 
（2脚式）
（たて型） 
（たて型）

（たて型）
（たて型）
（たて型）
（たて型）

（たて型）
（たて型）
（たて型）
（たて型）

脚部：アルミ鋳物
脚部：アルミ鋳物

アンカー付800mm

アンカー付800mm

アンカー付800mm

アンカー付800mm

アンカー付800mm

大

大

中

中

まんまる
まんまる

ましかく（アルミフレーム）
楕円

楕円

楕円

楕円

大

大

中

中

角

角

角

角

脚部：アルミ押出形材 □40
脚部：アルミ押出形材 □40
脚部：アルミ鋳物
脚部：アルミ鋳物
脚部：アルミ角パイプ
脚部：アルミ角パイプ
200×300／D90-1T （1脚式） 
300×420／D90-2T （2脚式） 
206×206　脚部：樹脂ポール  
151×195　単品
151×195　樹脂ポール付
125×161　単品
125×161　樹脂ポール付
110×110　単品
110×110　樹脂ポール付
164×219　単品
164×219　樹脂ポール付
118×168　単品
118×168　樹脂ポール付

※パターンレイアウト採用の価格。 レイアウト変更やフルオーダーは別途見積

大角 中 [ P.03]

● 別途料金(上記以外）について
・  時間指定料金：お客様ご指定の曜日・時間にお届けする場合は、別途料金がかかります。 
・  分納となる場合は、納品回数分の上記料金が発生します。 
・  ご希望によりジェット便（特急便*）を使用する場合・離島の場合は、上記の金額とは異なる送料になります。（別途ご請求）

● キャンセル料・変更料金について
・  製作後のキャンセルは、別途キャンセル料がかかりますのでご注意ください。   一率 ： 製作済分代金の100％
・  製作後の注文内容変更（部品を除く）は再製作(作り直し）となります。別途再製作分の代金がかかりますのでご注意ください。 
　 一率 ： 製作済分及び再製作分代金の100%

● 送料について
・                の記念樹ラベルの送料は、　　　     ラベル送料表に準じます。

定番種の価格製　品　名 備考（※オーダー品は別途見積）連番

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
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