

「植物名ラベル製品」価格改定のお知らせ

日頃より Aboc ラベル製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、2025年4月1日より製品価格を改定させていただくこととなりました。 原材料価格と資材調達コストの高騰が続くなか、3年間価格維持を図ってまいりましたが、高い品質の製品・サービスを安定継続してお届けしていくため今回の改定となりました。

今後も更なる品質向上を図り、皆さまによりご満足いただける製品の開発と迅速で安定したサービスに努めてまいります。

皆さまには何卒ご理解とご協力を賜りますよう、また改めて **Aboc** ラベルを末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

株式会社アボック社 代表取締役社長 毛藤マリコ Aboc ラベルコーディネーター一同

記

【価格改定日】

2025年4月1日

【改定価格】

(次ページよりご覧ください)

改定価格掲載のWebカタログ『Abocラベルカタログ10』は4/1よりご覧になれます。

【お見積・ご注文について】

- ■2025年3月末までの見積・注文
- 1. 従来価格で承ります(見積有効期限を「2025/3/31まで」とさせていただいております)。
- ■2025年4月以降の見積・注文

原則として改定価格で承ります。以前にお出しした見積(従来価格)の内容で、4月以降のご注文となる際は、ラベルコーディネーターまたは **Aboc** 各営業所にお問い合わせください。

▼お問合せ先 平日 8:30~17:00

東京営業所 03-6205-4456 大阪営業所 06-6942-8466 ラベル営業部 (鎌倉本社) 0467-45-5110

▼お問合せフォーム(24時間対応)

https://www.aboc.co.jp/contact/form/label.php#form ※極力お早目に各営業へご相談をお願いいたします。

以上

ラベル価格早見表 ※2025年4月より

連番		製品名			定番種の価格	備考(※オーダー品は別途見積
(ラベル>						
1	角 でか字®QRラベル™		大	(FB21)	¥ 4,300	
2	角 でか字®QRラベル™		中	(FN15)	¥ 2,800	
3	角 でか字®QRラベル™		小	(FH12)	¥ 2,400	
4	角 解説QRラベル™		大	(FB21)	¥ 4,300	
5	角 解説QRラベル™		中	(FN15)	¥ 2,800	
6	角 解説QRラベル™		小	(FH12)	¥ 2,400	
7	精円 でか字®QRラベル™		大	(*****	¥ 4,300	
8	楕円 でか字®QRラベル™		中		¥ 2,800	
9	楕円 でか字®QRラベル™		小		¥ 2,400	
10	角 でか字®ラベル		 大	(FB21)	¥ 4,300	
11	角 でか字®ラベル		中	(FN15)	¥ 2,800	
12	角 でか字®ラベル		小	(FH12)	¥ 2,400	
13	角 解説ラベル		大	(FB21)	¥ 4,300	
14	角 解説ラベル		中	(FN15)	¥ 2,800	
15	角 解説ラベル		小	(FH12)	¥ 2,400	
16	精野 解説ラベル		大	(11112)	¥ 4,300	
17	精野 解説ラベル		中		¥ 2,800	
18	精田 解説ラベル		· 小		¥ 2,400	
19	スマートQRラベル™		-	(S-12)	¥ 2,400	
20	角 絵入り花ラベル		大	(FB21)	¥ 6,200	
21	角 絵入り花ラベル		中	(FN15)	¥ 4,400	
22	角 絵入りハーブラベル		大	(FB21)	¥ 6,200	
23	角 絵入りハーブラベル		中	(FN15)	¥ 4,400	
23	国版バッパーファベル		le sal	(11113)	+ 4,400	大坂以内 L V 7 F 0 0 / 種。
24	角 生きものラベル		大	(FB21)	¥ 8,000~	在版以外 +¥7,500/種 ~ イラスト描きおこしの場合別途見
25	角 バラ・サクラ品種ラベル		大	(FB21)	¥ 4,300	
26	角 バラ・サクラ品種ラベル		中	(FN15)	¥ 2,800	
27	角 バラ品種ラベル	<u>, </u>	小	(FH12)	¥ 2,400	
			中	(FN15)		
28	<u>角</u> シンプルハーブラベル 角 シンプルハーブラベル				¥ 2,800	
29			小	(FH12)	¥ 2,400	
30	角薬用植物ラベル		大	(FB21)	¥ 4,300	
31	角薬用植物ラベル		中	(FN15)	¥ 2,800	
32	差し替えラベル/RN-15	(40.7.10)			¥ 2,800	
33	差し替えラベル/RN-15	(絵入り)			¥ 4,400	
34	差し替えラベル/M-8			(杜	¥ 1,900	
35	パッチンラベル	大		(植物名+科名)		 初回注文は原則10枚以上
36	パッチンラベル	中		(植物名+科名)	¥ 1,800	(定番外は@¥2,200~)
37	パッチンラベル	正方形	۰ /۱۱،	(植物名+科名)	V 0.000	(D#N/L@)/0.400
38	パッチンラベル	たまご・うり・はっぱ	《他	(植物名+科名)	¥ 2,000	(定番外は@¥2,400~)
39	管理ラベル	樹木管理用		スプリング式	¥ 1,000~ (50枚以上)	データ支給(完全原稿) 当社でデータ作成または 50枚以下の場合は別途見積 (+¥1,400~/枚)
40	管理ラベル	植え込み管理用	中	挿し込み式	¥ 1,600~ (50枚以上)	データ支給(完全原稿) 当社でデータ作成または 50枚以下の場合は別途見積
41	管理ラベル	植え込み管理用	小	挿し込み式	¥ 1,300~ (50枚以上)	中 ¥2,100~/枚 小 ¥1,600~/枚
42	器具付き 雲ラベル	(定番種)	中	100mm スプリング付	¥ 3,000	定番種の場合の価格
43	器具付き 雲ラベル	(定番種)	中	500mm 鋼棒付	¥ 3,390	設置部品の鋼棒は
44	器具付き 雲ラベル	(定番種)	小	100mm スプリング付	¥ 2,600	雲ラベル専用鋼棒
45	器具付き 雲ラベル	(定番種)	小	500mm 鋼棒付	¥ 2,990	(単品販売不可)
46	オプション(エプロン)ラベ	ル		(単品不可)	¥ 1,900~	標準仕様の場合 (その他・内容により別途見積
47	和装ラベル	(木製)		(F70)挿し込み式	¥ 8,900	
48	和装ラベル	(木製)		(F55)挿し込み式	¥ 6,400	
49	和装ラベル	(木製)		(F20)吊下げ式	¥ 3,500	
50	角 万葉ラベル	(定番種)	大	(FB21)	¥ 5,000	
51	まるながラベル	(定番種)/K-18			¥ 2,000	
52	角 シーCラベル®	(標準モデル)	中	(FN15)	¥ 5,600	
53	角 クイズラベル	(定番種)	大	(FB21)	¥15,000	
54	角 記念樹ラベル	スーパーカラー	特大	(WB30)	¥32,000~	パターンレイアウト採用の価格
55	角 楕円 記念樹ラベル	アボレーザー	大	(FB21)	¥14,000~	レイアウト変更やフルオーダ-
56	角 楕円 記念樹ラベル	アボレーザー	中	(FN15)	¥10,000~	は別途見積
	記名オプションシール					

連番	製品名	定番種の価格	備考
----	-----	--------	----

<設置器具>

58	樹脂ポール1号	400mm		¥ 850	
59	樹脂ポール1号	800mm		¥ 1,190	
60	樹脂ポール5号	400mm	(矢羽根アンカー付)	¥ 1,100	
61	樹脂ポール5号	800mm	(矢羽根アンカー付)	¥ 1,540	
62	スチールポール	400mm	(矢羽根アンカー付)	¥ 1,200	
63	スチールポール	800mm	(矢羽根アンカー付)	¥ 1,680	
64	V型脚	300mm		¥ 1,400	
65	V型脚	600mm		¥ 2,000	
66	スプリング	100mm		¥ 460	
67	スプリング	200mm		¥ 630	
68	スプリング	500mm		¥ 1,300	
69	スプリング	1000mm		¥ 2,200	
70	パッチンポール	200mm		¥ 4,800	※10本組で販売
71	パッチンポール	400mm		¥ 5,900	※10本組で販売
72	パッチンポール	800mm		¥ 7,600	※10本組で販売
73	幹固定金具		(Mサイズ)	¥ 590	
74	M-8用丸棒	285mm		¥ 490	
75	M-8用小径スプリング	200mm	(S字金具付)	¥ 400	
76	ビニール被覆銅線	5m巻		¥ 900	
77	ビニール被覆銅線	10m巻		¥ 1,600	

送料・梱包費(消費税別)

%1~8はラベルのみの注文時でも同額となります。

				,, - , - ,, .	1 0, 10,000	
ラベル (設置	/基数 地 域 器具含む)	関東	東北·中部 北陸·近畿	中国·四国 九州·北海道	沖縄・離島	
① 1~10基 ② 11~30基		¥ 2,620	¥ 2,920	¥ 3,520	¥ 6,920	
		¥ 3,320	¥ 3,620	¥ 4,220	¥ 8,320	
	③ 31~50基	¥ 4,320	¥ 4,920	¥ 6,520	¥ 11,320	
	④ 51~100基	¥ 6,620	¥ 7,220	¥ 9,420	¥ 16,320	
	⑤ 101~150基	¥ 9,820	¥ 10,520	¥ 12,720	¥ 20,820	
⑥ 151~200基		¥ 11,420	¥ 12,220	¥ 14,820	¥ 24,020	
	⑦ 201~250基		¥ 15,620	¥ 18,920	¥ 28,720	
⑧ 251~300基		¥ 17,020	¥ 18,420	¥ 22,320	¥ 33,020	
	⑨ 301基以上	別途見積				
設	⑩ ポール ~29本	¥ 2,620	¥ 2,920	¥ 3,520	¥ 6,920	
設 置 器	⑪ ポール 30~50本	¥ 3,320	¥ 3,620	¥ 4,220	¥ 8,320	
具の	⑫ ポール 51~100本	¥ 4,320	¥ 4,920	¥ 6,520	¥ 11,320	
み	⑬ スプリング	¥ 2,210~	¥ 2,510~	¥ 3,010~	¥ 6,110~	
④ その他		別途見積				
⑤ 特別便・航空便*など		上記+宅配会社各種サービス料金 (別途ご請求)				

● 別途料金(上記以外) について

- ・時間指定料金:お客様ご指定の曜日・時間にお届けする場合は、別途料金がかかります。
- 分納となる場合は、納品回数分の上記料金が発生します。
- ・ ご希望によりジェット便(特急便*)を使用する場合・離島の場合は、上記の金額とは異なる送料になります。(別途ご請求)

● キャンセル料・変更料金について

- ・ 製作後のキャンセルは、別途キャンセル料がかかりますのでご注意ください。 一率: 製作済分代金の100%
- ・ 製作後の注文内容変更(部品を除く)は再製作(作り直し)となります。別途再製作分の代金がかかりますのでご注意ください。 - 率: 製作済分及び再製作分代金の100%

● 送料について

・記念樹ラベル 特大 の送料は[----→ P.04] 参照。

参考歩掛	(100基)	造園工	普通作業員	備考
	1号	2.0人	2.0人	アンカーなし
ポール式 (1本脚)	5号 / スチール ボール	2.7人	2.7人	アンカーあり
() I specy	V型脚	1.5人	1.5人	
¬ →11> . <i>5</i> *→	角中小	1.5人	1.5人	スプリング1本
スプリング式	角大以上	2.0人	2.0人	スプリング2本
ワイヤー/幹太ピン止め式		2.0人	2.0人	

記念樹ラベル・小サイン価格早見表

連番 製 品 名 定番種の価格 備考(※オーダー品は別途見積)

<記念樹ラベル> ※パターンレイアウト採用の価格。レイアウト変更やフルオーダーは別途見積

78	角 記念樹ラベルスーパーカラー 特大	(WB-30) 単品	¥32,000~
79	角 記念樹ラベルアボレーザー 大	(FB21) 単品	¥14,000~
80	角 記念樹ラベルアボレーザー 中	(FN15) 単品	¥10,000~
81	記名オプションシール	(単品不可)	¥ 1,200~ アボレーザー

<小サイン> ※パターンレイアウト採用の価格。レイアウト変更やフルオーダーは別途見積

82	小サイン 300×210/AS40(樹脂フレー)	ム) 脚部:アルミ押出形材 □40	¥67,000~	
83	小サイン 400×300/AS40(アルミフレー)	ム) 脚部:アルミ押出形材 □40	¥83,000~	
84	小サイン 300×200/D90-1 (1脚)	け) 脚部:アルミ鋳物	¥51,000~	
85	小サイン 400×300/D90-2 (2脚)	け) 脚部:アルミ鋳物	¥81,000~	
86	小サイン 300×210/AWB30-1 (1脚)	t) 脚部:アルミ角パイプ	¥40,000~	
87	小サイン 300×210/AWB30-2 (2脚)	t) 脚部:アルミ角パイプ	¥46,000~	
88	標準ピクトサイン(たて	型)200×300/D90-1T (1脚式)	¥51,000~	部部:アルミ鋳物
89	標準ピクトサイン(たて	型)300×420/D90-2T (2脚式)	¥81,000~	即部:アルミ鋳物
90	標準ピクトサイン ましかく(アルミフレ-	ム) 206×206 脚部:樹脂ポール	¥50,000~	
91	標準ピクトサイン 楕円 大 (たて	型)151×195 単品	¥ 7,500~	
92	標準ピクトサイン 楕円 大 (たて	型) 151×195 樹脂ポール付	¥ 9,040~ ア	アンカー付800mm
93	標準ピクトサイン 楕円 中 (たて	型)125×161 単品	¥ 5,300~	
94	標準ピクトサイン 楕円 中 (たて	型)125×161 樹脂ポール付	¥ 6,840~ ア	アンカー付800mm
95	標準ピクトサイン まんまる	110×110 単品	¥ 5,900~	
96	標準ピクトサインまんまる	110×110 樹脂ポール付	¥ 7,440~ ア	アンカー付800mm
97	標準ピクトサイン 角大 (たて	型)164×219 単品	¥ 7,500~	
98	標準ピクトサイン 角大 (たて	型)164×219 樹脂ポール付	¥ 9,040~ ア	アンカー付800mm
99	標準ピクトサイン 角中 (たて	型)118×168 単品	¥ 5,300~	
100	標準ピクトサイン 角中 (たて	型) 118×168 樹脂ポール付	¥ 6,840~ ア	アンカー付800mm

送料・梱包費(消費税別)

※記念樹 特大 / 小サイン 各1基

基 数 地 域	関東	東北·中部 北陸·近畿	中国•四国 九州•北海道	沖縄•離島
1基につき	¥ 9,720	¥ 14,520	¥ 23,620	¥ 39,220
特別便*など			各種サービス料金 ご請求)	

● 別途料金(上記以外) について

- ・時間指定料金:お客様ご指定の曜日・時間にお届けする場合は、別途料金がかかります。
- ・分納となる場合は、納品回数分の上記料金が発生します。
- ・ご希望によりジェット便(特急便*)を使用する場合・離島の場合は、上記の金額とは異なる送料になります。(別途ご請求)

● キャンセル料・変更料金について

- ・ 製作後のキャンセルは、別途キャンセル料がかかりますのでご注意ください。 一率: 製作済分代金の100%
- ・製作後の注文内容変更(部品を除く)は再製作(作り直し)となります。別途再製作分の代金がかかりますのでご注意ください。 一率:製作済分及び再製作分代金の100%

● 送料について

角大中の記念樹ラベルの送料は、[→→P.03]ラベル送料表に準じます。